様式（工事用）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]（宛　先）　周南市上下水道事業管理者

（　受　注　者　）

令和６年３月から適用する公共工事設計労務単価及び設計業務委託等技術者
単価の運用に係る特例措置に基づく請負代金の額の変更の協議の請求について

年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、工事請負契約書第56条の定めに基づき、令和６年３月から適用する公共工事設計労務単価の運用に係る特例措置により、下記のとおり請負代金の額の変更の協議を請求します。

記

１　工　事　名

２　工事場所

３　工　　　期　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

４　請負金額　　　　　　　　　　　　　　円

５　入札公告日　　　　　　　　年　　月　　日
又は指名通知日

（注）本様式を添付のうえ、工事打合せ簿により協議を行うこと。